
Uchwała Nr LXIII/1333/2022 

Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 24 maja 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania 

dorocznych  nagród   za   osiągnięcia  w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury oraz ich wysokości. 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym (Dz.U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz  art. 7a ust. 3  ustawy  z  dnia   25 

października  1991 r.  o  organizowaniu  i   prowadzeniu  działalności  kulturalnej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

 

           Rada Miasta Rzeszowa 

        uchwala, co następuje:  
 
                                                                     § 1 

W  uchwale Nr LVII/118/2006  Rady  Miasta  Rzeszowa  z   dnia  25  kwietnia   2006  roku 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

oraz ich wysokości, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Wysokość nagród, o których mowa w § 2 ust. 1, nie może być niższa niż 1 000 zł brutto, 

(słownie: jeden tysiąc zł brutto) oraz wyższa niż 10 000 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy zł 

brutto). 

 

                                                                    § 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Rzeszowa. 

 

                                                                     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              

 

 

                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                           Rady Miasta Rzeszowa  

 

 

          

    Andrzej Dec 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 
 

do Uchwały Nr LXIII/1333/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 maja 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz ich wysokości. 

 

 

 

Wysokość nagród przyznawanych za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, w tym promocji Miasta Rzeszowa, nie była zmieniana  

przez kilkanaście lat. Mając na uwadze wspieranie środowisk kultury i sztuki, a także 

zwiększenie rangi nagród, zasadnym jest podwyższenie wysokości nagród.  

 


